Voornoemde Jutta dvw Jacobus van den Heijnxthoevel: de helft in een hofstad van wijlen Jacobus van den Heijnxthoevel, ter plaatse gnd Loesbroek, tussen Jacobus Loze enerzijds en Wijnkinus² van Zochel anderzijds, (2) de helft {niet afgewerkt contract}.

Dicta Jutta medietatem ad se spectantem in (dg: omnibus hereditatibus) #quodam domistadio# quondam Jacobi van den Heijnxthoevel (dg: quocumque locorum s) #sito# in loco (dg: -rum) dicto (dg: Hoe) Loesbroecke inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem W^[?ij]nkini de Zochel ex alio item medietatem.

BP 1178 f 226v 11 ±do 15-04-1389.

Willelmus Hake zvw Ghibo gnd Toelinc verkocht aan Arnoldus van den Hoeghe molenaar een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Johannes Kepken zv Elizabeth van Gheffen beloofd had aan voornoemde Willelmus Hake, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en hofstad, tussen Den Bosch en Hintham, naast de nieuwe dijk, tussen voornoemde Willelmus Hake enerzijds en Johannes Canne anderzijds, en welke hofstad overal 50 voet breed is, en strekt vanaf voornoemde dijk achterwaarts tot aan Henricus van Merlaer.

Willelmus Hake filius quondam Ghibonis dicti Toelinc hereditarium censum XL solidorum monete quem Johannes Kepken filius Elizabeth de Gheffen

promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo Hake hereditarie nativitatis Domini ex domo et domistadio sitis inter Buscumducis et Hijntam iuxta novum aggerem inter hereditatem dicti Willelmi Hake ex uno et inter hereditatem Johannis Canne ex alio (dg: prout in litteris) et quod domistadium continet quinquaginta pedatas ubique in latitudine et tendit a dicto aggere retrorsum ad hereditatem Henrici de Merlaer prout in litteris vendidit Arnoldo van den Hoeghe multori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et W datum supra.

BP 1178 f 226v 12 do 15-04-1389.

Johannes van Kuijc zvw Arnoldus van Kuijc en Wernerus Ebbekens soen beloofden aan Aleijdis wv Henricus Maes soen van Hijntam 20 mud haver, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te leveren.

Johannes de Kuijc filius quondam (dg: J) Arnoldi de (dg: Kij) Kuijc et Wernerus Ebbekens soen promiserunt Aleijdi relicte quondam Henrici Maes soen de Hijntam XX modios (dg: avene) bone avene mesure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Berkel et W datum in cena Domini.

BP 1178 f 226v 13 do 15-04-1389.

Godefridus van Ghestel ev Elizabeth ndv Gerardus van Grolaer droeg over aan voornoemde Gerardus een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Gerardus geschonken had aan voornoemde Godefridus en Elizabeth.

Godefridus de Ghestel maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie naturalis Gerardi de (dg: Goe)-#Gro#-laer hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem dictus Gerardus promiserat dicto Godefrido cum dicta Elizabeth nomine dotis ut dicebat supportavit dicto Gerardo promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 226v 14 do 15-04-1389.

Robbertus van Neijnsel en Willelmus Coptiten beloofden aan Johannes van Brolijo 20 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen, op straffe van 1.

Robbertus de Neijnsel et Willelmus Coptiten promiserunt Johanni de Brolijo XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos sub pena I. Testes Berkel et Willelmus predictus datum supra.

BP 1178 f 226v 15 do 15-04-1389.

Johannes zv mr Wolphardus van Ghiessen gaf uit aan Ghevardus van Eijndoven zvw hr Johannes van Eijndoven ridder een hofstad en tuin, in Maren, tussen Adam gnd Haeuwe enerzijds en Jacobus Tijmmerman anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan de maasdijk en vanaf de maasdijk tot aan de Maas, met voornoemde dijk ter breedte van voornoemde tuin, naast de tuin gelegen; de uitgifte geschiedde voor het onderhoud van voornoemde dijk, en thans voor een n-erfcijns van 1½ oude schild of de waarde en voor 5 kapoenen met Sint-Martinus te leveren.

Johannes filius magistri Wolphardi de Ghiessen quoddam domistadium #et ortum# situm in parochia de Maren inter hereditatem Ade dicti Haeuwe ex uno et inter hereditatem Jacobi Tijmmerman ex alio tendentes (dg: cum) a communi platea ad aggerem Mose et ab huiusmodi aggere Mose usque ad Mosam simul cum dicto aggere ad latitudinem dicti orti (dg: in dicto di) contigue iuxta dictum ortum sito ut dicebat dedit ad hereditarium census Ghevarde de Eijndoven filio quondam domini Johannis de Eijndoven militis ab eodem hereditarie possidendos pro onere #et observacione# dicti

aggeris tenendo etc #in bona dispositione# atque pro hereditario censu unius et dimidii aude scilt seu valorem et pro quinque caponibus dandis sibi ab alio hereditarie Martini ex premisis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1178 mf7 B 12 f. 227.

in cena Domini: witte donderdag 15-04-1389.

in vigilia pasce post benedictionem ceri: zaterdag 17-04-1389.

Secunda post pascha: maandag 19-04-1389.

BP 1178 f 227r 01 do 15-04-1389.

Jutta dvw Jacobus van den Heijnxthoevel droeg over aan Wautgherus gnd Wautghers soen alle erfgoederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Jacobus resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar moeder Elizabeth, uitgezonderd de erfgoederen van wijlen voornoemde Jacobus ter plaatse gnd Loesbroek, en een stuk land, gnd een geslac, van wijlen voornoemde Jacobus, in Hees, ter plaatse gnd die Bleke.

Jutta filia quondam Jacobi van den Heijnxthoevel cum tutore omnes hereditates sibi de morte dicti quondam Jacobi suis' patris hereditarie advolutas et post mortem Elizabeth sue matris successione advolvendas quocumque locorum sitas exceptis hereditatibus dicti quondam Jacobi sitis in loco dicto Loesbroec et (dg: d) excepta (dg: dimidio iugero terre dicti) pecia terre dicta een geslac dicti quondam Jacobi sita in parochia de Hees in loco dicto die Bleke (dg: inter here) ut dicebat supportavit Wautghero dicto Wautghers soen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Aa datum in cena Domini.

BP 1178 f 227r 02 do 15-04-1389.

Voornoemde Jutta dvw Jacobus van den Heijnxthoevel gaf uit aan Wautgherus gnd Wautghers soen de helft, die aan haar gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader Jacobus, resp. die aan haar zal komen na overlijden van haar moeder Elizabeth, in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Jacobus, ter plaatse gnd Loesbroek, en in een stuk land, gnd een geslach, van wijlen voornoemde Jacobus, in Hees, ter plaatse gnd die Bleken, naast Johannes Plassart, welke helft nu aan haar behoort; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Wautgherus de andere helft mede tot onderpand.

Dicta Jutta cum tutore (dg: omnes hereditates) #medietatem# sibi de morte dicti quondam Jacobi sui patris successione advolutam et post mortem Elizabeth sue (dg: mortem) matris successione advolvendam in omnibus hereditatibus dicti quondam Jacobi sitis in loco dicto Loesbroec atque in pecia (dg: p) terre dicta een (dg: gelsl) geslach dicti quondam Jacobi sita in parochia de Hees in loco dicto die Bleken #contigue# iuxta hereditatem Johannis Plassart #et quam nunc ad se spectare dicebat# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Wautghero dicto Wautghers soen pro oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex dicta medietate premissorum promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Wautgherus reliquam medietatem premissorum ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 227r 03 do 15-04-1389.

Voornoemde Wautgherus beloofde aan voornoemde Jutta 95 Hollandse gulden of

de waarde met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1390) te betalen.